پس از چهار سال تحصیلات دانشگاهی، در سال ۱۳4۱
با درجه فوق لیسانس از دانشگاه تبریز فارغ التحصیلان التحصیل شدند.
دکتر محمدرضا مقدم به مدت یک سال نیز در دانشگاه مون پلیه فرانسه
تحصیلات گواهینامه اخذ به موفق و کرده تحصیل اکولوژی رشته در
عالیه در اکولوژی )معادل فوق لیسانس( در سال ۱9۶۳ میلادی مصادف
با ۱۳42 شمسی از این دانشگاه شدند. براساس اسناد و سوابق بررسی
شده، ایشان بلافاصله پس از فارغ التحصیلان التحصیلی در سال ۱9۶۳، در
مقطع دکتری دانشگاه مون پلیه برای ادامه تحصیل در رشته اکولوژی مرتع
مشغول به تحصیل شده و در سال ۱9۶8 میلادی مصادف با ۱۳47 شمسی
موفق به اخذ درجه دکتری می شوند. دکتر مقدم در سال ۱۳4۳ و هم زمان
با تحصیل در مقطع دکتری به استخدام وزارت کشاورزی درمی آیند. در
بدو استخدام در سازمان اصلاح مراتع و تولید نباتات علوفه ای که در آن
زمان با ریاست مرحوم دکتر جزیره ای اداره می شد، مشغول می شود.

با ابلاغ رئیس دانشکده منابع طبیعی از تاریخ ۱۳۶۵/۱۱/۱۳ با
مرتع داری رشته ارشد کارشناسی دوره مسئول به عنوان حفظ سمت

منصوب می شود.
طبیعی منابع دانشکده پژوهش و آموزش شورای در عضویت

دانشگاه تهران

فعالیت های علمی و پژوهشی
برخی از فعالیت های علمی و پژوهشی دکتر محمدرضا مقدم، به شرح

زیربوده است:
بورس مختلف، ۱۰ زمینه های در فرانسه دولت سال ۱۳۵۰ در
به )۱97۱-۱972( مختلف رشته های در کوتاه مدت کارآموزی
آقایان دکتر تهران دانشگاه دانشکده جنگل داری از که ایران می دهد
می شوند. معرفی بورس این برای دیانی دکتر و مقدم محمدرضا
اول از مرتع داری بین المللی کنگره دوازدهمین در شرکت
مسکو در )۱۳۵2 تیر ۱۰ تا خرداد ۱۱( ۱974 ژوئن سی ام تا
و مراتع زمینه در مطالعه برای F.A.O بورس از استفاده با
با اساتید در دانشکده های منابع طبیعی یوتا و کلرادو آمریکا مذاکره
می کنند.